
На основу члана 107. став 1. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр.
6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 113. седници одржаној дана 05.11.2019. године,
донело је

ОДЛУКУ
О ОРГАНИЗОВАЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ У ПОСТУПКУ ДОНОШЕЊА ПОРЕСКИХ ОДЛУКА ЗА

2020 ГОДИНУ У ОПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ

Организује се Јавна расправа, у периоду од 05.11.- 20.11.2019. године, у поступку доношења
пореских одлука за 2020. годину у општини Нови Бечеј:

 Одлуке о висини стопе пореза на имовину у општини Нови Бечеј
 Одлуке о утврђивању просечних цена квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на

имовину за 2020. годину на територији општине Нови Бечеј

 Одлуке о разврставању неизграђеног грађевинског земљишта у пољопривредно, односно у
шумско земљиште на територији општине Нови Бечеј, за сврху утврђивања основице пореза
на имовину за 2020. годину

Нацрти све три наведене пореске одлуке, објавиће се дана 05.11.2019. године на сајту општине
www.novibecej.rs. Сва заинтересована лица могу да стављају примедбе и предлоге на Нацрте путем
меила odlukeoporezimaza2020@novibecej.rs.

Нацрти Одлукa у писаној форми могу се преузети у Општинској управи Нови Бечеј, Жарка
Зрењанина 8, сваког радног дана од 7-15 часова.

Јавна седница одржаће се у четвртак, 14.11.2019. године, са почетком у 12.00 часова, у свечаној
сали општине Нови Бечеј, ул. Жарка Зрењанина бр. 8.

Одређује се Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј да одговарају на
постављена питања путем меила и образлажу Нацрте Одлука на јавној седници.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-433-139/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 05.11.2019. године Општинског већа
Нови Бечеј Саша Максимовић с.р.

http://www.novibecej.rs
mailto:odlukeoporezimaza2020@novibecej.rs

	Одлуке  о висини стопе пореза на имовину у општини
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

